PAGE
2

Решение

Координационного Комитета содействия занятости населения Лотошинского муниципального района
от 13.03.2014 года
По вопросу:  «О мероприятиях, проводимых в рамках Праздника труда».
Координационный комитет решил:

1. Информацию о мероприятиях, проводимых в рамках Праздника труда принять к сведению.

2. Направить Главам муниципальных образований Лотошинского муниципального района предложение об издании постановления, определяющего цели расходования средств, собранных в День благотворительного труда.
По вопросу: «Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних от 14 до 18 лет в свободное от учебы время».
Координационный комитет решил:

1. Информацию об организации временного трудоустройства несовершеннолетних от 14 до 18 лет в свободное от учебы время принять к сведению.

2. Направить Главе Лотошинского муниципального района предложение об издании постановления об организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время.

По вопросу: «Об опыте работы с кадрами в ГБУЗ МО Психиатрическая больница № 12».
Координационный комитет решил:

1. Информацию об опыте работы с кадрами в ГБУЗ МО Психиатрическая больница № 12 принять к сведению.

По вопросу: «О проводимых мероприятиях по привлечению специалистов в МУЗ «Лотошинская ЦРБ»
Координационный комитет решил:

1.Информацию о проводимых мероприятиях по привлечению специалистов в МУЗ «Лотошинская ЦРБ» принять к сведению.

2. Направить письма в органы управления здравоохранением близлежащих областей об имеющихся вакансиях врачей в МУЗ ЛЦРБ и их трудоустройстве.

Председатель координационного

Комитета                                                                                      А.Э. Шагиев
Секретарь координационного

Комитета
О.А. Зайцева